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Federagéo de. fismo de Séo Pat

Ilnterlagos, 9 a 11 de junho de 2023

32 Etapa Turismo Nacional Interlagos 4,309 km ..;.;.
Classificatério Grupo 1 09/06/2023 16:30 . . . .

Qualifying (10:00 Time) started at 16:33:03 . .
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT

(17) Juninho Berlanda

1 16:37:17.864 2:03.437 48.646 36.622 38.169 189,6
2 16:39:26.865 2:09.001 48.170 41.886 38.945 190,6
3 16:41:29.916 2:03.051 48.326 36.724 38.001 190,6
4 16:43:35.310 2:05.394 48.586 37.875 38.933 190,6

(89) Iturival Neto - R

1 16:37:26.236 2:07.245 48.976 39.658 38.611 192,7
2 16:39:30.506 2:04.270 48.823 37.504 37.943 193,7
3 16:41:35.089 2:04.583 48.967 37.546 38.070 195,2
4 16:43:40.000 2:04.911 48.994 37.679 38.238 192,7

(53) Fernando Trennepohl - R

1 16:37:24.291 2:05.534 48.870 38.275 38.389 189,9
2 16:39:32.167 2:07.876 49.131 40.494 38.251 189,9
3 16:41:37.152 2:04.985 48.714 38.171 38.100 194,1
4 16:43:42.856 2:05.704 48.517 38.864 38.323 191,7
(38) Jairo Andrade
1 16:37:30.660 2:05.567 49.081 37.759 38.727 187,9
2 16:39:35.811 2:05.151 49.169 37.619 38.363 188,9
3 16:41:41.330 2:05.519 49.438 37.602 38.479 189,9
4 16:43:47.298 2:05.968 49.430 38.091 38.447 192,0

(22) Eduardo Vale - R

1 16:37:35.062 2:06.388 49.483 38.224 38.681 189,6
2 16:39:41.206 2:06.144 49.096 38.295 38.753 191,7
3 16:41:47.748 2:06.542 49.398 38.657 38.487 187,9
4 16:43:53.324 2:05.576 49.192 37.891 38.493 188,9
(116) Arthur Scherer
1 16:37:18.852 2:03.862 48.662 36.875 38.325 189,9
2 16:39:23.271 2:04.419 48.973 36.932 38.514 189,3
3 16:41:27.651 2:04.380 48.735 36.989 38.656 184,0
p4 16:43:54.070 2:26.419 53.457 39.595 177,9

(10) Celio Vinicius

1 16:37:25.321 2:05.226 49.114 37.662 38.450 191,7
2 16:39:29.971 2:04.650 48.734 37.642 38.274 192,3
3 16:41:33.759 2:03.788 48.889 36.835 38.064 188,6
p4 16:44:06.027 2:32.268 51.298 41.664 189,9

(44) Faruk Araujo / Cesar Labrea
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Federagéo de Automobilismo de Sio Pat

Ilnterlagos, 9 a 11 de junho de 2023

32 Etapa Turismo Nacional

Interlagos 4,309 km

_
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Classificatério Grupo 1 09/06/2023 16:30 . ......
Qualifying (10:00 Time) started at 16:33:03 . .
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
1 16:38:07.485 2:05.852 49.587 37.698 38.567 186,6
2 16:40:12.882 2:05.397 49.350 37.533 38.514 187,3
3 16:42:17.755 2:04.873 48.764 37.711 38.398 187,6
4 16:44:22.636 2:04.881 49.082 37.384 38.415 187,9
(15) Felipe Pedrosa
1 16:38:18.899 2:05.685 49.427 38.225 38.033 187,3
2 16:40:24.211 2:05.312 49.249 38.137 37.926 191,3
3 16:42:28.924 2:04.713 48.626 38.175 37.912 191,3
4 16:44:32.865 2:03.941 48.614 37.592 37.735 193,7
(105) Leonardo Tozzo / Thiago Guinzelli
1 16:38:20.906 2:06.679 49.634 38.139 38.906 186,9
2 16:40:27.010 2:06.104 49.345 37.920 38.839 184,7
3 16:42:33.148 2:06.138 49.250 38.167 38.721 187,6
4 16:44:39.699 2:06.551 49.776 38.082 38.693 187,9
(54) Fabricio Langoni
1 16:38:36.510 2:03.946 48.717 37.090 38.139 189,3
2 16:40:39.992 2:03.482 48.315 37.143 38.024 191,0
3 16:42:44.672 2:04.680 49.324 37.270 38.086 1934
4 16:44:49.140 2:04.468 48.672 36.976 38.820 189,6
(82) Ezequiel Dall Asta / Junior Niju
1 16:38:24.711 2:09.065 50.057 37.286 41.722 192,0
2 16:40:40.665 2:15.954 52.803 44.866 38.285 194,1
3 16:42:46.503 2:05.838 49.742 37.467 38.629 193,7
4 16:44:52.988 2:06.485 49.378 38.683 38.424 192,3
(250) Ewerson Dias - S
1 16:38:24.235 2:06.784 49.649 37.822 39.313 187,6
2 16:40:30.093 2:05.858 49.402 37.958 38.498 190,6
3 16:42:36.253 2:06.160 49.427 38.302 38.431 191,3
p4 16:44:56.733 2:20.480 49.888 38.254 191,0
(52) Bruna Dias - R
1 16:38:41.297 2:07.166 49.744 38.145 39.277 184,7
2 16:40:47.836 2:06.539 49.950 37.820 38.769 189,6
3 16:42:54.576 2:06.740 49.947 38.231 38.562 189,9
4 16:45:01.678 2:07.102 50.234 38.153 38.715 187,9
(45) Junior Helte
1 16:38:42.938 2:05.340 49.828 37.359 38.153 191,7
2 16:40:53.431 2:10.493 48.715 37.856 43.922 192,0
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Federago de. de Sio Pat
Interlagos, 9 a 11 de junho de 2023
32 Etapa Turismo Nacional Interlagos 4,309 km ._._.
Classificatério Grupo 1 09/06/2023 16:30 . ......
Qualifying (10:00 Time) started at 16:33:03 . .
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
3 16:42:59.027 2:05.596 49.590 37.491 38.515 164,7
4 16:45:03.765 2:04.738 48.907 37.428 38.403 189,6
(4) Augusto Freitas
1 16:38:34.579 2:04.615 49.051 37.601 37.963 190,3
2 16:40:39.650 2:05.071 48.862 37.802 38.407 192,3
3 16:43:00.716 2:21.066 53.511 49.617 37.938 192,0
4 16:45:04.964 2:04.248 48.956 37.427 37.865 192,3
(65) Guilherme Sirtoli
1 16:38:40.910 2:04.326 48.633 37.370 38.323 190,6
2 16:40:44.257 2:03.347 48.366 36.798 38.183 191,0
3 16:42:47.715 2:03.458 48.534 36.815 38.109 190,3
p4 16:45:05.110 2:17.395 48.666 37.366 192,0
(107) Ernani Kuhn
1 16:39:15.756 2:31.866 1:00.004 53.285 38.577 152,2
2 16:41:19.557 2:03.801 48.742 36.829 38.230 187,9
3 16:43:23.168 2:03.611 48.576 36.867 38.168 188,6
(33) Pablo Alves
1 16:39:27.595 2:42.840 57.458 59.854 45.528 177,6
2 16:41:31.143 2:03.548 49.028 36.943 37.577 193,4
3 16:43:34.577 2:03.434 48.115 37.315 38.004 191,7
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